

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
w Poznaniu



im. prof. Ludwika Bierkowskiego

Dział Zamówień Publicznych

ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań
tel. 61-846-47-70,

www.szpitalmswia.poznan.pl
zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl



Poznań, dnia 16.06.2023 r.

ZP/p/17/2023

**Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się o udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i nast. ustawy Pzp na dostawę i montaż angiografu, aparatu do znieczulania oraz aparatu stacjonarnego RTG wraz z towarzyszącymi robotami budowlanymi, celem realizacji projektu pn.: „Doposażenie SP ZOZ MSWiA w Poznaniu w celu zniwelowania skutków pandemii COVID-19 i zminimalizowania skutków pandemii i innych chorób zakaźnych w przyszłości”

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ Nr 11

Zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 i art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Poznaniu, im. prof. Ludwika Bierkowskiego, informuje, że w przedmiotowym zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), tym samym Zamawiający publikuje treść zapytań wraz udzielonymi wyjaśnieniami.

Zestaw zapytań nr 1

Pytanie 1:

W nawiązaniu do odpowiedzi z dnia 13-06-2023 - Wyjaśnienia 8 odpowiedź 3 i opublikowanego załącznika Załącznik nr 2 do SWZ część 1 - zmiana 4 13.06.23.docx

Wnosimy o wyjaśnienie oczywistej pomyłki pisarskiej i przywrócenie zapisów sprzed zmian tj:

1	Płaski panel cyfrowy o wymiarach min. 30 x 40 [cm], z polem obrazowania min. 30 x 38 [cm]	Tak, podać	Detektor 30x40 cm - 10 pkt. Inne wymiary – 0 pkt.
---	-------------------------------------------------------------------------------------------	------------	------------------------------------------------------

W obecnym brzmieniu:

1	Płaski panel cyfrowy o wymiarach min. 30 x 40 [cm], z polem obrazowania min. 30 x 38 [cm]	Tak, podać	Detektor 30x40 cm < 10 pkt. Inne wymiary – 0 pkt.
---	-------------------------------------------------------------------------------------------	------------	------------------------------------------------------

nie jest możliwe ustalenie ilości punktów dla detektora o rozmiarze 30x40 cm. Wg obecnego wymogu taki rozmiar otrzymuje <10 pkt, czyli ile? Dowolność interpretacji sprawia, że postępowanie może być obarczone wadą nie możliwą do usunięcia na etapie wyboru ofert.

Odpowiedź Zamawiającego:Zamawiający precyzuje, iż wymiar detektora równy 30 cm x 40 cm – 0 pkt., wymiar powyżej 30 cm x 40 cm – 10 pkt.

Pytanie 2:

W nawiązaniu do odpowiedzi z dnia 13-06-2023 - Wyjaśnienia 8 odpowiedź 4 i opublikowanego załącznika Załącznik nr 2 do SWZ część 1 - zmiana 4 13.06.23.docx

Wg wymagań NFZ oraz procedur wzorcowych do spełnienia wymagań zarówno kontraktu jak i refundacji świadczeń wymagany jest aparat angiograficzny stacjonarny.

Pragniemy zwrócić uwagę, że Zamawiający dopuszcza a nawet dodatkowo punktuje rozwiązanie mobilne tj „Pozycjoner na wózku jezdnym z (...)” + „(...) rozwiązanie to aby uzyskać 10 pkt. musi polegać na możliwości przemieszczania się statywu/pozycjonera na wózku jezdnym przy czym wózek jezdny statywu/pozycjonera nie może być na stałe mocowany do podłogi za pomocą śrub lub innych rozwiązań tego typu.

Zalecenia dotyczące ośrodków wykonujących zabiegi wewnątrznaczyniowe wg obowiązujących wymogów Polskie zalecenia wewnątrznaczyniowego leczenia chorób tętnic obwodowych i aorty 2009 brzmią: „Pracownia musi być wyposażona w stacjonarny angiograf cyfrowy subtrakcyjny o dużym wzmacniaczu — minimum 40 cm średnicy lub detektorze — minimum 30 cm × 40 cm w trybie obrazowania 30–38 cm. (...)”. Natomiast aparat mobilny dopuszczony jest jedynie w warunkach bloku operacyjnego. Wobec powyższego wnosimy o rezygnację i wykreślenie punktacji za rozwiązanie mobilne.

Odpowiedź Zamawiającego:Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie opisu przedmiotu zamówienia, w tym odpowiedź na zestaw zapytań nr 3 pkt 4 dot. Punktu B1 zawartą w Wyjaśnieniu treści SWZ nr 8 z dnia 13.06.2023 r.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Z poważaniem

SPECJALISTA
ds. zamówień publicznych
mgr inż. Aleksandra Waraczewska